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Link do produktu: https://media-okazje.pl/adapter-odbiornik-bluetooth-50-ugreen-3-5-mm-aux-aptx-cml44x-czarny-

Opis produktu

Transmiter audio

p-3061.html

Adapter odbiornik Bluetooth 5.0
UGREEN 3,5 mm AUX aptX
CM144X (czarny)

Cena 149,90 zt

Numer katalogowy 270502840

Kod producenta 022486

Kod EAN 6957303871582

Streamuj dZzwiek z urzadzenia, ktére nie posiada wbudowanego modutu Bluetooth do nawet dwdch urzadzen jednoczesnie.
Wystarczy podtgczy¢ kabel AUX do odtwarzacza (np. telewizor), a nastepnie sparowac stuchawki z transmiterem i gotowe.
Ciesz sie bezprzewodowa muzyka bez potrzeby wymiany odtwarzacza.

Koniec z opdéznieniami

Niskie, niemal nieodczuwalne opdznienie

Bez koniecznosci podtaczenia do pradu

Dzieki wbudowanemu akumulatorowi, urzgdzenie moze dziata¢ samodzielnie do 15 godzin bez podtaczania do tadowarki.
Natomiast natadowanie do petna trwa 3 godziny. Zyskaj wygode i swobode z nowym transmiterem Ugreen.

Producent

Model

Kod produktu

Wersja Bluetooth

Czas pracy na trybie RX
Czas pracy na trybie TX
Czas tadowania

Kolor

Zasieg transmisji

UGREEN
CM144
70158
5.0

12 godz
15 godz
3 godz
Czarny
10 m
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